

## زندگی مشترک

گونه های مختلف زندگی مشترک در سوییس امری پذیرفته شده است. برای ازدواج کردن باید دست کم 18 سال تمام داشت. زن و مرد در زندگی مشترک از دیدگاه قانون مساوی و برابر هستند.

### با هم زندگی کردن

گونه های زندگی مشترک در طول دهه های گذشته بسیار شدید تغییر کرده است. خیلی از زوج ها بدون اینکه ازدواج کرده باشند با یکدیگر زیر یک سقف زندگی می کنند (Konkubinats) و فرزندان مشترکی نیز دارند و نقش هر کدام (زن و مرد) بطور ثابت تعیین و تقسیم نشده است. مشارکت همجنس گرایان نیز پذیرفته می شود و دارای وضعیت حقوقی برابر است.

### ازدواج

در سوئیس برای ازدواج باید 18 سال سن داشته باشید. زوج های همجنس نیز می توانند ازدواج کنند. اگر می خواهید ازدواج کنید، باید در اداره ثبت نام ثبت نام کنید. دفتر ثبت احوال بازل لندشافت در آرلشیم واقع شده است. این فرآیند آماده سازی ازدواج را آغاز می کند. ظرفیت ازدواج شرکا بررسی می شود. پس از تکمیل آماده سازی، عروسی باید در عرض 3 ماه برگزار شود. اداره ثبت اطلاعات دقیق تری در مورد مراحل و مدارک مورد نیاز ارائه می دهد. اگر یکی از افراد هنوز در خارج از کشور زندگی می کند، می توان برای آمادگی برای ازدواج، درخواست ورود به کشور را داد. در صورت مشکوک بودن به نکاح صوری (Scheinehe) اداره ثبت احوال می تواند از برگزاری عقد امتناع کند. در این صورت، ازدواجی که قبلاً منعقد شده است نیز می تواند باطل اعلام شود یا اجازه اقامت لغو شود.

### حقوق و وظایف

طبق قانون، زوجین دارای حقوق و تکالیف یکسان بوده و در ازدواج از حقوق مساوی برخوردارند. هر دو زوج باید به میل خود ازدواج کنند. هنگامی که مقامات متوجه می شوند که شخصی به ازدواج اجباری (Zwangsheirat) شده است، می توانند ازدواج را فسخ کرده و کسانی را که اجبار کرده اند تحت پیگرد قانونی قرار دهند. هر کسی که احساس می کند مجبور به ازدواج است باید به دنبال حمایت باشد. می توانند نکاح را فسخ کرده و کسانی را که اجبار کرده اند مجازات کیفری کنند. هر کسی که احساس می کند مجبور به ازدواج است باید به دنبال حمایت باشد. یک شماره تلفن رایگان (007 800 0800) از مرکز مشاوره [zwangsheirat.ch](http://zwangsheirat.ch) وجود دارد.

### برنامه ریزی خانواده

برای سوالات در مورد تنظیم خانواده، بارداری و تمایلات جنسی وجود دارد. مراکز مشاوره ویژه در لیستال و بینینگن در ایالت Basel-Landschaft وجود دارد. این دفاتر اطلاعاتی را به صورت محرمانه و در برخی موارد رایگان در مورد موضوعاتی مانند پیشگیری از بارداری، مشکلات جنسی، بارداری ناخواسته یا بیماری های مقاربتی ارائه می دهند. آنها همچنین به والدین باردار و افراد دارای فرزند توصیه می کنند.

## طلاق

تقاضای طلاق می تواند مشترکاً توسط هر دو زوج یا یکی از زوجین به تنهایی صورت گیرد. دادگاه های ناحیه مدنی (Zivilkreisgerichte) مسئول هستند. ازدواج هایی که در خارج از کشور منعقد می شوند نیز طبق قوانین سوئیس قابل طلاق هستند. برای این کار باید محل اقامت اصلی خود را در سوئیس داشته باشید و حداقل یک سال است که در اینجا زندگی کرده باشید. طلاق می تواند بر وضعیت اقامت شما یا روند مستمر تابعیت تأثیر بگذارد. اینکه آیا خارجی ها می توانند پس از طلاق در سوئیس بمانند به عوامل مختلفی بستگی دارد. قوانین خاصی برای قربانیان خشونت خانگی اعمال می شود. برای اطلاع از طلاق می توانید با مرکز مشاوره ازدواج و خانواده یا مرکز مشاوره حقوقی تماس بگیرید.

### اطلاعات بیشتر (لینک ها, نشانی های مهم, مدارک کمکی)

[www.hallo-baselland.ch/fa/partnership-and-children/partnership](http://www.hallo-baselland.ch/fa/partnership-and-children/partnership)